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Sunuş 

  

 Günümüz dünyasında her şey baş döndüren bir hızla 

değişiyor. 

Her kurumun geleceğini planlamak, planlamaya uygun olarak 

kurumun gelişmesini sağlamak öncelikli görevi olmalıdır. Bu nedenle 

Okulumuzun başarı düzeyini artırmak, fiziki durumunu iyileştirmek, 

çağımıza uygun araç-gereçlerle eğitim ve öğretimin devamını 

sağlamak için gerekli tedbirleri almak en büyük hedefimizdir. Bu 

hedeflere ulaşmak için planlamanın şart olduğunun bilincindeyiz. 

Arzu edilen noktaya ulaşmak için hedeflerin belirlenmesi, 

belirlenen hedeflere ulaşmak için stratejik planlamanın yapılması şart 

olmuştur. Bu nedenle Kurumumuzun var oluş amacına uygun olarak neyi, ne zaman, nasıl ve hangi kaynakla, sonuçta ne elde 

edileceğini bilerek planlamanın yapılması gerekmektedir. Hedef varmak içindir. Varılamayan hedef değerlidir ve varılması gerekir. 

Yani planlama süreklidir. Sürdürülebilir, hayali olmayan, gerçekçi, realiteye uygun bir planlamayla kurumumuzu var oluş 

gayesine uygun olarak geliştirmek en büyük hedefimizdir. 

 

 

                                                                                                                                                              Kemal SÖNMEZ 

                                                                Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

HASAN HİLMİ ORTAOKULU STRATEJİ GELİŞTİRME ÜST KURULU 

S.N. ADI SOYADI GÖREV YERİ GÖREVİ 

1 Kemal SÖNMEZ Hasan Hilmi Ortaokulu Müdürlüğü Okul Müdürü  

2 Himmet SUNAL Hasan Hilmi Ortaokulu Müdürlüğü Okul Müdür Yardımcısı 

3 Melahat YOKUŞ Hasan Hilmi Ortaokulu Müdürlüğü Rehber Öğretmen (Varsa) 

4 Gökhan TOKER Hasan Hilmi Ortaokulu Müdürlüğü Okul Aile Birliği Başkanı 

Mahalle Muhtarı 

5 Vesile ÖZDEMİR Hasan Hilmi Ortaokulu Müdürlüğü Okul Aile Birliği Yönetim 

Kurulu Üye 
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HASAN HİLMİ ORTAOKULU STRATEJİ GELİŞTİRME EKİBİ 

S.N. ADI SOYADI GÖREV YERİ GÖREVİ 

1 Selman ŞAHAN Hasan Hilmi Ortaokulu Müdürlüğü Müdür Yardımcısı  

2 Onur ÖZTABAK Hasan Hilmi Ortaokulu Müdürlüğü Öğretmen 

3 Erkan DUYMAZ Hasan Hilmi Ortaokulu Müdürlüğü Öğretmen 

 Selman YILMAZ Hasan Hilmi Ortaokulu Müdürlüğü Öğretmen 

 Fehmi ERDOĞAN Hasan Hilmi Ortaokulu Müdürlüğü Öğretmen 

4 Mustafa YILMAZ Hasan Hilmi Ortaokulu Müdürlüğü Veli 

5 Ayşe ZEYBEK Hasan Hilmi Ortaokulu Müdürlüğü Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Aslen Ordu ilinin Ünye kazasından olan Hasan Hilmi Efendi, Soysal ailesinin dedesidir. Uşak’a Rüştiye Mektebi Muallimi 

Evveli olarak gelmiştir. Uzun yıllar Uşak’ta Rüştiye Müdürlüğü yapmış ve birçok talebe yetiştirmiştir. Hasan Hilmi Efendi’nin oğlu 

Ragıp SOYSAL Uşak’ta doğmuş, gençlik yıllarını öğretmenlik ve ticaretle geçirmiştir. 

  23 Nisan 1920’de Ankara’da açılan T.B.M.M. Kütahya Milletvekili olarak katılmış ve uzun zaman milletvekilliği yapmıştır. 24 

Kasım 1947 tarihinde Ankara’da ölen Ragıp SOYSAL, Uşak’ta babası Hasan Hilmi adına bir okul yaptırılmasına vasiyet etmiştir. Bu 

vasiyet üzerine oğulları Celal ve Şerafettin SOYSAL kardeşler Alaattin TİRİTOĞLU’nun ev olarak kullandığı bugünkü tarihi bina 

olarak nitelediğimiz ve 2007 yılında restorasyonu yapılan binayı satın almışlardır. Gerekli değişiklik ve tamirat yapılarak 23 MART 

1953 Pazartesi günü öğretime açılmıştır. 

Ekim 1968 de hizmete giren Ülkün Soysal Binası 15 derslikli olarak Celal Soysal’ın tek oğlu Ülkün Soysal adına yaptırılmıştır. 

Ülkün Soysal 24 Ocak 1960’ta Ankara’da vefat etmiştir. 

  Sekiz yıllık zorunlu eğitim sorası okulun binaları yeterli gelmemiş 1999 yılında 10 derslikli yeni bina devletçe yaptırılmıştır. 
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OKULUMUZUN YASAL GÖREV ,YETKİ VE SORUMLULUKLARI 

           Hasan Hilmi Ortaokulu yürüttüğü faaliyetleri, Milli Eğitim Temel Kanununda belirlenen ilke ve amaçlar doğrultusunda; 

            1. Her Türk çocuğuna iyi bir vatandaş olmak için gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıkları kazandırmak; onu 

milli ahlak anlayışına uygun olarak yetiştirmek;  

              2. Her Türk çocuğunu ilgi, istidat ve kabiliyetleri yönünden yetiştirerek hayata ve üst öğrenime hazırlamaktır.  

 Kalkınma planlarını, programlarını, ilgili mevzuat ve benimsediği temel ilkeler çerçevesinde planlamak, var olma nedenini 

tanımlayarak geleceğe yönelik vizyonunu oluşturmak, yürüttüğü faaliyetlerin stratejik amaçlarını, ölçülebilir hedeflerini saptamak, 

önceden belirlenmiş göstergeler doğrultusunda performanslarını ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yaparak 

katılımcı bir yönetim anlayışıyla stratejik planlama yapmaktır. 

 KURUM KÜLTÜRÜ  

Okulumuzda, eğitimin evrenselliği ilkesi ve “tüm öğrenciler öğrenebilir ve tüm öğretmenler öğretebilir” anlayışı üzerine, 

akademik bilgiye dayalı bir kurum kültürü oturtulmaya çalışılmaktadır. Bunun bir gereği olarak her türlü öneri, bilgi ve 

uygulamalar mevzuatına veya akademik bilgi ve kültüre dayandırılmaya çalışılmaktadır. Okulumuz personeli arasında saygı ve 

empatiye dayalı bir iletişim ve üst düzeyde paylaşım ve yardımlaşma vardır. Bu çerçevede zümre içinde ve zümreler arası işbirliği 

yapılmaktadır. Toplantılarda mevzuat tekrarından daha çok personeli güçlendirmeye dönük bilgi alışverişine ağırlık verilmektedir. 

Okulumuzun baş değeri öğrencidir. 

  Okulumuzun tüm çalışanları değerli ve önemli olmakla birlikte, üretkenlik sağlamada öne çıkanlar daha önemli kabul 

edilmektedir. Çünkü eğitime üretkenlikle katkı sağlama, okulumuzda öne çıkma konusunda herkes için geçerli tek bir kulvardır. 

Acil konular dışında tüm kararlar öğretmen kurulunda ya da diğer kurul ve komisyonlarda alınmaktadır. Kişisel karar ve 
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uygulamalar okulumuzun benimsemediği yönetim anlayışı olarak görülmektedir.  Okulumuzda çalışanlar arasında iletişimi ve 

ilişkileri güçlendirmeye dönük olarak özel günlerde hediyeler alınmaktadır.  

 

Bu bakımdan kurum içi iletişimi geliştirecek yeni yöntemler bulmak gerekmektedir. Bilginin güç olduğuna inanılmakla 

birlikte bugün artık gücün tek başına kuru bilgide değil, iyi düşünülmüş iletişimde olduğunun farkına varılmıştır. Bu bakımdan 

etkili iletişim ve şeffaflık adına kurul toplantılarının bazı bölümlerine, öğrenci ve velilerin de gözlemci olarak katılmasının 

sağlanması düşünülmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Uşak  İlçesi: Merkez 

Adres:  Işık M. Hisarkapı Uluyolu No:73 Uşak  Coğrafi Konum (link)*: Hasan Hilmi Ortaokulu 

Telefon Numarası:  (0 276) 223 39 53 Faks Numarası: (0 276) 223 29 79 

e- Posta Adresi: 729934@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://hasanhilmiortaokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 729934 Öğretim Şekli:  Tam Gün Eğitim 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 23 Mart 1953 Toplam Çalışan Sayısı  35 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 269 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 19 

Erkek 236 Erkek 9 

Toplam 505 Toplam 28 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 29 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :29 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 18 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 5 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı : 38 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi : 3 yıl 

 

 

https://earth.google.com/web/@38.6834529,29.40183657,919.3350933a,190.03127135d,35y,0h,0t,0r
729934@meb.k12.tr
http://hasanhilmiortaokulu.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 9 18 27 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

İdari Personel 0 1 1 

Yardımcı Personel 0 3 3 

Güvenlik Personeli 0 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 12 24 35 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon   

Derslik Sayısı 17 Çok Amaçlı Saha   

Derslik Alanları (m2) 700 Kütüphane   

Kullanılan Derslik Sayısı 17 Fen Laboratuvarı   

Şube Sayısı 17 Bilgisayar Laboratuvarı   

İdari Odaların Alanı (m2) 62 İş Atölyesi   

Öğretmenler Odası (m2) 47.5 Beceri Atölyesi   

Okul Oturum Alanı (m2) 3200 Pansiyon   

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2500    

Okul Kapalı Alan (m2) 700    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 45    

Tuvalet Sayısı 14    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANASINIFI/A 14 7 21 7/A 14 14 28 

ANASINIFI/B 10 10 20 7/B 15 11 26 

ANASINIFI/C 14 10 24 7/C 9 13 22 

ANASINIFI/D 9 11 20 7/D 15 12 27 

5/A 17 11 28 8/A 17 19 36 

5/B 15 13 28 8/B 17 17 34 

5/C 17 11 28 8/C 15 20 35 

6/A 17 13 30 8/D 17 20 37 

6/B 18 12 30     

6/C 19 12 31     
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 15 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 36 Yazıcı Sayısı 6 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı Fiber İnternet 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 13.260,01 TL 14.998,34 TL 

2018 19.774,01 TL 17.411,02 TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  

Öğrenci Anketi Sonuçları:  

 

 Okulumuz öğrencilerinden Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre seçilmiş toplam 60 öğrenciye uygulanan anket sonuçları 

aşağıda yer almaktadır. 

 

 

36%

28%

14%

11%

11%

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KARARSIZIM

KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

Okulumuz öğretmenlerine uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır. 

 

 

24%

35%
11%

17%

13%

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KARARSIZIM

KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM
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Veli Anketi Sonuçları:  

 

 Okulumuz öğrenci velilerinden Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre seçilmiş toplam 60 öğrenciye uygulanan anket 

sonuçları aşağıda yer almaktadır. 

 

 

 

32%

32%

15%

10%

11%

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KARARSIZIM

KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler 1.Çocuk kütüphanesiyle iç içe olması 

2.Öğrenci sayısının sınıflarda dengeli dağılımı 

Çalışanlar 1. Genç, dinamik ve seçilmiş bir eğitim kadrosuna sahip olması. 

2. Çalışanlarımızın uyumlu ve iş birliği içinde çalışma ve kurum kültürüne sahip olması 

3. Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

Veliler 1. Okul Aile Birliğinin aktif çalışması  

Bina ve Yerleşke 1. Köklü bir kültüre ve tarihe sahip olması. 

2. Konum olarak merkezi bir yerleşim yerinde olması 

3. Okula ulaşımın kolay olması 

Donanım 1. BT sınıfı ve her sınıfta Akıllı Tahta nın bulunması 

2. ADSL bağlantısının olması 
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3. Güvenlik kameralarının olması 

Yönetim Süreçleri 1. Demokratik tavır sergileyen yönetim anlayışına sahip olması 

2. Şeffaf, paylaşımcı, değişime açık bir yönetim anlayışının bulunması 

3.Komisyonların etkin çalışması 

4.Yeniliklerin okul yönetimi ve öğretmenler tarafından takip edilerek uygulanması 

İletişim Süreçleri 1. Kamu ve özel sektör kuruluşlarıyla işbirliği içinde olması. 

2. Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine 

ulaşabilmesi 

3. Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 

4 .STK ve yerel yönetimlerle işbirliği içinde olunması 

 

 

 

Zayıf Yönler 

 

Öğrenciler 1.Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıklar 

2.Öğrencilerin şiddet içeren yayınlar izlemesi 

3.Teknolojik aletlere bağımlılığın artışı 

4.Kaynaştırma öğrencilerin eğitiminin kalabalık sınıflarda zorlaşması 

Çalışanlar 1.Okul Personeline yönelik okul dışı etkinliklerin ikili eğitimden dolayı yetersiz olması 

2.Bireysel performansların takdir ve ödüllendirmelerinin okul dışı üst yönetimleri tarafından yapılamaması 

Veliler 1.Velilerin okul ve eğitim öğretime yönelik olumsuz tutumları 

2. Parçalanmış ailelere mensup öğrenci sayısının fazlalığı 

3. Yabancı uyruklu öğrencilerin velilerinin iletişim bilgilerine ulaşılamaması 

4. Velilerin toplantı ve etkinliklere duyarsız davranması 

Bina ve Yerleşke 1. Okulun cadde üzerinde bulunmasından kaynaklanan güvenlik sorunu 

2. Memur odasının olmaması  
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3. Spor salonumuz ve konferans salonumuz olmadığı için ders dışı sosyal faaliyet ve sosyal kulüp çalışmalarına 

fırsat vermemesi 

4. Okul binasının farklı etkinlikler yapmak için uygun olmaması 

Donanım 1. Konferans salonunun olmaması 

2. Okulda bir spor salonunun olmaması 

3. Rehberlik servisinin fiziki koşullarının yetersizliği 

4. Destek eğitim odalarının olmaması 

5. Laboratuvar için yeterli odamızın olmaması 

Bütçe 1.Okulun temizlik, personel, beslenme ve benzeri ihtiyaçları için yeterli bütçenin olmaması  

2.Sosyal etkinliklerin çeşitlendirilebilmesi için yeterli kaynağın olmaması 

Yönetim Süreçleri 1.Personel verimliliğinin arttırılması 

 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

 

Politik Siyasi erkin, bazı bölgelerdeki eğitim ve öğretime erişim hususunda yaşanan sıkıntıların çözümünde 

olumlu katkı sağlaması 

Ekonomik Eğitim öğretim ortamları ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının geliştirilmesini ve eğitim yatırımların 

artmasının sağlaması 

Sosyolojik Kitlesel göç ile gelen bireylerin topluma uyumunu kolaylaştıran sosyal yapı 

Teknolojik Teknoloji aracılığıyla eğitim öğretim faaliyetlerinde ihtiyaca göre altyapı, sistem ve donanımların 

geliştirilmesi ve kullanılması ile öğrenme süreçlerinde dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm 

imkânlarına sahip olunması 

Mevzuat-Yasal Bakanlığın mevzuat çalışmalarında yeni sisteme uyum sağlamada yasal dayanaklara sahip olması 

Ekolojik Çevre duyarlılığı olan kuramların MEB ile iş birliği yapması, uygulanan müfredatta çevreye yönelik tema 

ve kazanımların bulunması 
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Tehditler 

Politik Eğitim politikalarına ilişkin net bir uzlaşı olmaması 

Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 

Destek personel yetersizliği 

Sınav sistemindeki değişiklikler 

Yerel yönetimlerin eğitime politikaları 

Ekonomik Eğitim kaynaklarının kullanımının etkili ve etkin planlanamaması, diğer kurumlar ve sivil toplumun 

eğitime finansal katkısının yetersizliği, bölgeler arası ekonomik gelişmişlik farklılığı 

Sosyolojik Kamuoyunun eğitim öğretimin kalitesine ilişkin beklenti ve algısının farklı olması 

Teknolojik Hızlı ve değişken teknolojik gelişmelere zamanında ayak uydurulmanın zorluğu, öğrencilerin teknolojik 

cihazları kullanma becerisinin istenilen düzeyde olmaması, öğrencilerin okul dışında teknolojik araçlara 

erişiminin yetersizliği 

Mevzuat-Yasal Değişen mevzuatı uyumlaştırmak için sürenin sınırlı oluşu  

Ekolojik Toplumun çevresel risk faktörleri konusunda kısmi duyarsızlığı, çevre farkındalığının azlığı 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 
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öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

2 
Zorunlu eğitimde devamsızlık 

 

3 
Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 
 

4 Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi, okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sanatsal faaliyetler 

2 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim ve öğretim hizmetleri 

3 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

4 Okul sağlığı ve hijyen 

5 Okuma kültürü 

6 Okul güvenliği 

7 Yabancı dil yeterliliği 

8 Sınav kaygısı 

9 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 

10 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışanların ödüllendirilmesi 

2 Çalışanların motive edilmesi 

3 İdareci ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi 

4 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 

5 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 

6 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması
 

7 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 

8 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 

9 Okul çevresinin güvenliğinin sağlanması 

10  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

‘ Hedefimiz ,farklı bakmasını bilen ,keşfetmeyi seven, öğrenmenin gerekliliğine inanan bireyler yetiştirmektir. ‘ 

   Okulumuz, TÜRK MİLLİ EĞİTİMİNİN AMAÇLARI DOĞRULTUSUNDA;  

   Kayıt Bölgemizde yaşayan zorunlu öğrenim çağındaki bütün çocukların eğitim ve öğrenimlerini sağlamak, 

   Öğrencilerimizin kendine güvenen, ülkesini seven, öz değerlerini bilen ve bunlara saygı duyan, insan hakları, demokrasi, 

özgürlük vb. gibi evrensel değerleri benimsemiş bireyler olarak yetişmelerini sağlamak, 

   Öğrencilerimize 21. yüzyıl ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler kazandırmak için vardır. 
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VİZYONUMUZ  

‘Amacımız , gelecekte okulumuz ile ilgili tüm paydaşların memnuniyetini yükseltmektir’ 

Gelecekte; 

Öğrenmenin temel gereksinim olarak kabul edildiği, 

Velilerimizin okulumuzda öğrenme için çocuklarımıza her fırsatın verildiğinden emin olduğu, 

Karşılıklı güvene dayalı işbirliklerinin oluşturulduğu, 

Herkesin her gün daha iyiye ulaşmak için çalıştığı, 

Okulumuzla ilgili bütün tarafların memnuniyetinin sürekli yükseldiği, 

 

BİR OKUL VİZYONUNA SAHİBİZ ve BUNU PAYLAŞMAYA HAZIRIZ. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

 Adalet, eşitlik, özgürlük, hoşgörü, saygı ve sevgi gibi evrensel değerler; bizim temel değerlerimizdir.  

 Basarî bir alışkanlıktır ve ömür boyu süren bir yolculuktur.  

 Tam öğrenme, temel eğitim tercihidir.  

 Öğrenci tüm faaliyetlerin merkezidir.   

 Sürekli değişim, kesintisiz öğrenmeyi gerektirir. 

 Öğrenen okul olmak, bir tercih değil; mecburiyettir.  



 

28 
 

 Basarisizdik, mazereti olan insanların yarattığı bir sonuçtur. 

 Halkla ilişkiler, kurum olarak var olmanın ve dışa açılmanın tek yoludur.  

 Veli; bizim elçimiz, destekçimiz ve yönetim ortağımızdır  

 Okul çalışanlarının mutluluğu, hizmetin kalitesini artırır.  

 Takvim çalışmasını gerçekleştirmek, başarmaktan daha değerlidir.  

 Eğitimde fırsat eşitliği; öğrencilere ilgi ve yeteneklerine göre öğrenme  imkânı sunulmasıdır.  
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre 

yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

AMAÇ 1. Kayıt bölgemizdeki ortaokul kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranlarını artıran, uyum ve devamsızlık sorunlarını 

gideren etkin bir eğitim ve öğretime erişim süreci hâkim kılınacaktır. .*** 

Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan ortaokul kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranları artırılacak, uyum, devamsızlık ve 

tamamlama sorunları giderilecektir. *** 
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Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı 

(%) 

 

%100 

%100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.2 
Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon (uyum) eğitimine 

katılanların oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.3 
Kesintisiz ve mazeretsiz 10 gün ve üzeri devamsız öğrencilerden 

devamı sağlanan öğrenci oranı (%) 
%25 %35 

%40 &50 %60 %75 

PG.1.1.4 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık 

yapan öğrenci oranı (%) 
%7.6 %5 

%4 %3 %2 %1 

PG.1.1.5 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik yıl içinde 

yapılan faaliyet oranı 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 
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Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. 
Okul İdaresi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için 

çalışmalar yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve 

görüşmeler yapılacaktır. 
Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik RAM’dan 

destek alınarak eğitim-bilgilendirme faaliyetleri yapılacaktır. 
Okul Rehber Öğretmeni 

Her eğitim öğretim 

yılında en az 2 kez 

1.1.5 
E-Okul verilerinin anlık takibi için veli portalının tanıtım faaliyeti 

yapılacaktır. 
Öğretmenler Ekim – Mart Ayları 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

AMAÇ 2. Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen nitelikli eğitim yapısı 

oluşturulacaktır. 

Hedef 2.1 Öğrenme kazanımlarını takip eden ve başta veli, okul ve çocuğun yakın çevresi olmak üzere tüm paydaşları sürece dâhil 

eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacaktır. 
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Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Kurumumuzda destekleme ve yetiştirme kurslarına katılan 

öğrenci oranı  
%53 %60 

%65 %75 %85 %95 

PG.2.1.2 
8. sınıftan mezun olan öğrencilerden merkezi sınavla öğrenci 

alan ortaöğretim kurumlarına yerleşenlerin oranı 
%95.8 %96 

%97 %98 %99 %100 

PG.2.1.3 Ortaokul yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması  58.5 70 75 80 85 95 

 
Matematik dersi yılsonu puan ortalaması 58.2 70 75 80 85 95 

 
Türkçe  yılsonu puan ortalaması 60.8 70 75 80 85 95 

PG.2.1.4 Takdir Belgesi alan öğrenci oranı %14.2 %25 %30 %40 %45 %50 

PG.2.1.5 Teşekkür Belgesi alan öğrenci oranı %16.9 %25 %30 %40 %45 %50 
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Eylem Maddeleri 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
DYK kapsamında öğrenci ve velilere yönelik kurs içerikleri 

hakkında bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirilecek. 
DYK Okul Komisyonu 15 Eylül- 15 Ekim 

2.1.2 

Türkçe öğretmenleri koordinesinde sınıf rehber öğretmenleri 

yürütücülüğüyle her öğrencinin aylık en az bir kitap okuması 

sağlanacaktır. 

Türkçe Zümresi 01 Eylül-20 Eylül 

2.1.3 
Yabancı dil öğretimini destekleyecek faaliyetler yapılacaktır. 

(Tiyatro, drama, söyleşi, diyalog, görsel sunu vb…)  
Y. Dil Zümresi 

Her eğitim öğretim 

yılında en az 1 kez 

2.1.4 
Matematik eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin 

yükseltilmesi için faaliyetler yapılacaktır. 
  

2.1.5 
Türkçe eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi 

için faaliyetler yapılacaktır. 
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Hedef 2.2 Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı artırılacak ve 

izlenecektir. 

Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 Bir eğitim öğretim yılı içerisinde gerçekleştirilen bilimsel, 
kültürel, sosyal, sportif, sanatsal etkinlik sayısı 

a) Bilimsel etkinlik sayısı 

 

1 

 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

b) Sosyal-Kültürel etkinlik sayısı 0 1 2 3 4 5 

c) Sportif etkinlik sayısı 15 20 25 30 35 40 

d) Sanatsal etkinlik sayısı 0 1 2 3 4 5 

PG.2.2.2 Kulüp faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen toplum hizmetine katılan öğrenci oranı %15 %25 %30 %40 %45 %50 

PG.2.2.3 
Okul sağlığı kapsamında gerçekleştirilen faaliyet-proje oranı (Beyaz bayrak, beslenme dostu, 

okul sağlığı vb.) 
%10 %15 

%20 %25 %35 %50 

PG.2.2.4 
Okul dışı öğrenme ortamlarına (Müze, Ören yeri, Gençlik Merkezi, Tarihi dokular vb.) ziyaret 

gerçekleştiren öğrenci oranı 
%10 %15 

%20 %25 %35 %50 

PG.2.2.5 Bir üst eğitim kurumuna yapılan gezi oranı %20 %25 %30 %35 %40 %50 
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Eylem Maddeleri 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 
Öğrencilerin talepleri doğrultusunda sosyal kulüplerin 

kurulması sağlanacaktır. 
Tüm Öğretmenler 01 Eylül-20 Eylül 

2.2.2 
Kulüplerin gerçekleştireceği toplum hizmetinin Belirli Gün ve 

Haftalar Çizelgesi dikkate alınarak planlanması sağlanacaktır. 

Sosyal Kulüp Sorumlusu 

Öğretmenler 
01 Eylül-20 Eylül 

2.2.3 
7-8. sınıf öğrencilerine yönelik okul tanıtım gezilerinin 

düzenlenmesi 

Okul İdaresi – Gezi Kulübü – Sınıf 

Rehber Öğretmenleri 
Nisan ayı içerisinde 

2.2.4 
Öğrencilerin kişisel gelişimlerini geliştirmeye yönelik akıl 

zeka oyunları faaliyetleri yürütülecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim öğretim yılı içerisinde 

2.2.5 
Çeşitli STK’lar işbirliğinde farkındalık eğitimleri, sosyal ve 

kültürel etkinlikler düzenlenecektir. 
Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde  
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

AMAÇ 3. Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve 

eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır.  

(Öğretmenlerin meslekî gelişimi (hizmet içi eğitim, eğitim ve öğretim ile ilgili konferans ve çalıştay vb. etkinlikler, yüksek lisans ve 

doktora, profesyonel gelişim ağları, yabancı dil..), Öğretmenlik meslek etiği, Personele yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler, 

İş doyumunu ve motivasyonu artırmaya yönelik faaliyetler, Haftalık ders programlarının etkililik ve verimlilik esasına göre 

oluşturulması, Personele bilgi ve becerilerine uygun görevler verilmesi, Öğretmenlere ait fiziksel mekânların geliştirilmesi, 

Temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki destek personeli ihtiyacının giderilmesi… gibi konularda göstergeler) 

Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Okulda “Biz” kültürü oluşturmaya yönelik gezi, piknik vb. 

organizasyon sayısı 
4 6 

8 10 12 15 

PG.3.1.2 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde hizmet içi eğitim faaliyetlerine 

katılan öğretmen oranı 
%10 %20 

%30 %40 %50 %60 

PG.3.1.3 Kurum personeli memnuniyet oranı  %91 %92 %95 %97 %99 %100 

PG.3.1.4 Ödül alan personel oranı 0 2 6 10 15 20 

PG.3.1.5 Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı % 
%7 %15 %17 %20 %25 %30 
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Eylem Maddeleri 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 
Okul idaresi koordinesinde öğretmen motivasyonunu 

arttırmaya yönelik etkinlikler planlanacaktır. 
Okul İdaresi 

Her eğitim öğretim yılında en 

az 2 kez 

3.1.2 

Kurumumuza ataması gerçekleştirilen öğretmenlerin uyum 

sürecini hızlandırmak için “Hoş geldin Öğretmenim Temalı” 

etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.3 

Talep edilen hizmet içi eğitim faaliyetlerini tespit etmek için 

anket düzenlenecektir. İlgili anket sonuçları insan kaynakları 

şube müdürlüğüne bildirilecektir. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.4 
Kararlar yönetişim anlayışıyla hareket edilerek okul 

toplumunun görüşleri doğrultusunda alınacaktır. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.5 Öğretmenlerin lisansüstü eğitime yönlendirilmesi teşvik edilecektir. 
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Hedef 3.2. Okulumuzun mali kaynakları, fiziki altyapıyı iyileştirecek şekilde güçlendirilecek ve görünürlük faaliyetleri 

gerçekleştirilecektir. 

(Okul ve çevresinin temizliği, Okul ve çevresinin güvenliği, Engelli erişimine uygunluk, Kütüphane ve laboratuvarlar, Tasarım ve 

beceri atölyeleri, Okul bahçesi, konferans salonu, spor salonu, toplantı odaları, atölyeler, öğretmenler odası, Teknolojik altyapı, 

Bütçe kullanımı (ortaöğretim kurumları için), Girişimcilik, Mali destek sağlanması, Pansiyon, Yemekhane, Bakım ve onarım, 

Donatım, Sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanlarının geliştirilmesi, Kaynak tasarrufu, Yeşil alanlar, İş sağlığı ve 

güvenliği gibi hususlarda göstergeler…) 

 

Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı (metrekare) 5 10 15 20 25 30 

PG.3.2.2 Yıllık bazda oluşturulan okul bütçesinden öğrenci başına düşen miktar (TL) 30 40 50 60 70 80 

PG.3.2.3 Okulda oluşturulan Tasarım Beceri Atölyesi sayısı 0 1 2 5 7 10 

PG.3.2.4 
Kurum dışı kaynaklardan (hayırseverlerden, hamilerden vb.) okula aktarılan 

maddi yardım miktarı (TL) 
7695 10000 

12000 15000 20000 25000 

PG.3.2.5 Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 13080 15000 20000 25000 35000 40000 
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Eylem Maddeleri 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. 
Okulun özel gereksinimli bireylerin kullanımına yönelik 

fiziksel eksiklikleri tamamlanacaktır. 
Okul İdaresi 

Her eğitim öğretim yılında en 

az 2 kez 

3.2.2 

Eğitim öğretim yılı başında düzenlenen okul aile birliği 

toplantısında öğrenci başına düşen miktar hesaplanarak 

duyurusu yapılacaktır. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.2.3 
Okulun fiziki imkanları ve mali kaynaklarına göre Tasarım 

Beceri Atölyeleri kurulacaktır. 
Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.2.4 Özel gereksinimli öğrenciler için önlemler alınacaktır. Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 20000 25000 35000 45000 55000 180.000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 10000 15000 20000 25000 30000 100.000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 2000 4000 5000 7000 8000 26.000 

TOPLAM 32000 44000 60000 77000 93000 306.000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi 

bölümü ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 
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HASAN HİLMİ ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

 “ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

Hasan Hilmi Ortaokulu Okul Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde 

paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri 

büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık 

alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 

                                                                                                  Kemal SÖNMEZ 

                                                                        Okul Müdürü 

 

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 
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1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır.      

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir.      

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.      
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4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.      

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır.      

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.      

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.      

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır.      

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir.      

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla 

paylaşır. 

     

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir.      

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim.      

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   
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HASAN HİLMİ ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

 “ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

Hasan Hilmi Ortaokulu Okul Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde 

paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri 

büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık 

alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 

                                                                                                  Kemal SÖNMEZ 

                                                                                Okul Müdürü 

 

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 
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1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim.      

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum.      

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.      
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4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.      

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum.      

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır.      

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır.      

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.      

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.      

10 Okulun içi ve dışı temizdir.      

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.      

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.      

 

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   

2   
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HASAN HİLMİ ORTAOKULU OKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

 “VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

Hasan Hilmi Ortaokulu Okul Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde 

paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri 

büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık 

alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 

                                                                                                  Kemal SÖNMEZ 

                                                                                Okul Müdürü 
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1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum.      

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.       

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.      
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4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.       

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır.      

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.       

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.       

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip 

ediyorum. 

     

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum.      

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.      

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.      

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   

2   

 


